https://espec-q.co.jp

２０２５年９月吉日

エスペックアシスト株式会社

お客様各位

＜出展のご案内＞
拝啓　初秋の候、 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本年は九月に入っても記録的な猛暑が続いておりましたが、 ようやく秋の気配が感じら

れるようになってまいりました。

さて、 このたび弊社ならびにエスペック株式会社は 「第２回九州半導体産業展」 へ共

同出展いたします。

高信頼性が求められる電子機器を評価する 「エレクトロケミカルマイグレーション評価

システム」、 半導体 ・電子機器のサーマルマネジメントを実現する 「熱変形計測シス

テム／熱画像解析システム」 の実機展示をはじめ、 半導体市場向けの新たな商品提

案も行う予定です。

この機会に是非弊社ブースにもお立ち寄り賜りまして製品のご案内をさせて頂ければと

存じます。

ご多忙のところ大変恐縮ではありますが、 この機会にぜひ第２回九州半導体産業展に

ご来場下さいますようご案内申し上げます。

敬具

以上

記

日時　　　 ： ２０２５年１０月８日 （水） ～９日 （木）

開場時間 ： １０時～１７時

会場　　　 ： マリンメッセ福岡　Ｂ館 （弊社ブース位置　Ｂ８-１）

本展示会公式 HP ： https://k-semi.jp/

案内状 URL ： https://k-semi.jp/data/25invitation

　　　　　　　　　< ご来場事前登録ページはコチラ >

https://k-semi.jp/
https://k-semi.jp/
https://k-semi.jp/data/25invitation
https://innovent02.eventos.tokyo/web/portal/730/event/13109/users/register?_gl=1%2aaepkx8%2a_gcl_aw%2aR0NMLjE3NTgwOTMwNTIuRUFJYUlRb2JDaE1JdzczdV81N2Zqd01WdzgwV0JSMDh5Z0xCRUFBWUFTQUFFZ0pmbVBEX0J3RQ..%2a_gcl_au%2aMTU2NDcxMDQ0OC4xNzU4MDkzMDUy